关于拟将×××等×位同志转为中共正式党员的公示
经党支部研究，拟将×××等×位同志转为中共正式党员，现将有关情况予以公示。公示期间，如有异议，请向党支部或党委（党总支）反映。个人反映情况，提倡用真实姓名，并提供联系方式，以便对所反映情况作调查了解。
公示时间自   年   月   日至    年   月   日
联系人：                联系方式：
××党总支
      年   月   日
	XX年X月XX党总支拟转正党员汇总表

	序号
	班级
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	籍贯
	接收为预备党员
时间
	预备期内受奖惩情况
	备注（延长预备期时间）

[bookmark: _GoBack]